XXXII. Qui plura legere de hoc Articulo desiderat, et oblat Di. quos Bibliotheca selectior quilibet
suppediatabit. Nos sc̄ientios audires in Unam Differacionem invadere voluimus. Id factu seruum
est! Neminera tamen, quod speramus, auctorū cum sufficeret nobis errorem Grotij comonstrasse.
Inspurgimus in eundem nō solum sententiam, sed modis, et facilius, et facilius ipsam errorum
dilectionum (dilectionum) jurisprudentia multo invenerimus.

DEUS HAC STAT!

18
De
DESCENSU CHRI=
STI AD INFEROS

DISSERTATIO THEOLOGICA,
contra Hugonem Grotium,

Quam

Sub auspicio DEI ter.opt. Max.

P RÆSIDE

Admodum Reverendo, Amplissimo & Excellentissimo Viro,